
КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛІНАРНА КОМІСІЯ 
ФЕДЕРАЦІЯ БОКСУ УКРАЇНИ 

 

11 серпня 2022 року                                                                                           
 

ВИТЯГ  

з Протоколу засідання Контрольно-дисциплінарної комісії ФБУ 

Резолютивна частина рішення КДК  

№ 07/2022 від 09.08.2022  
 

Контрольно-дисциплінарна комісія Всеукраїнської громадської організації «Федерація 

боксу України» у складі: голова Комісії – Андрійчук Ю.М., члени Комісії: Романов 

П.П., Сидоренко Н.О., розглянувши заяву членкині КДК та Виконкому ФБУ Лебедєвої 

Т.О. від 13.06.2022 щодо порушення принципів поведінки – спортсменками Бовою 

М.В. та Ловчинською М.П., а також вчинення ними дій, що порушують 

Дисциплінарний кодекс ФБУ, Статут ФБУ, регламентні документи ФБУ, та іншими 

вимогами, 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Визнати такими, що порушили Дисциплінарний кодекс ФБУ, Статут ФБУ, 

регламентні документи ФБУ усні та письмові вислови, інші дії Бови М.В. та 

Ловчинської М.П. під час проведення Чемпіонату світу з боксу 2022 серед жінок; 

 

2. Застосувати до Бови Марії Владиславівни дисциплінарну санкцію у вигляді 

попередження із застереженням про застосування більш серйозних санкцій за 

наступне схоже або аналогічне порушення ; 
 

3. Застосувати до Ловчинської Марії Павлівни дисциплінарну санкцію у вигляді 

зауваження; 
 

4. Застосувати до головного тренера Національної збірної України з боксу серед жінок 

Проскурніна Андрія В’ячеславовича дисциплінарну санкцію у вигляді 

зауваження, у зв’язку із допущенням зазначених порушень спортсменками. 

 

Це рішення є остаточним і може бути оскаржене до Спортивного 

арбітражного суду (CAS, Лозанна, Швейцарія) у встановленому порядку. 

 

Голова КДК ФБУ                                                     Ю. М. Андрійчук 


